中国针灸学会文件
中针字 (2019) 8号

关于组织推选20I9年中国科学院和

中国工程院院士候选人的通知

各省、自治区、直辖市、计划单列市针灸学会，总会所属各分

会、专业委员会、工作委员会、联合体及相关单位:

根据中央关于改进和完善院士制度的工作部署和要求，做

好2019年院士候选人推荐 (提名) 工作，现转发科协办发组字

(2019)1号:《中国科协办公厅关于组织推选2019年中国科学

院和中国工程院院士候选人的通知》，请各单位认真研读文件

内容，并按照征集具体时间要求，于2019年2月20日前将电子版

材料提交中国针灸学会，联系人:李荫龙，邮箱:

caamxsb0163. como

特此通知

附件:《中国科协办公厅关于组织推选2019年中国科学院

一l 一

和中国工程院院士候选人的通知》

一2 一